ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу  постановление  главы сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 30.12.2014 № 12/11 «Об антитеррористической комиссии   сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан»

 Руководствуясь Протестом Дюртюлинского межрайонного прокурора № Д24-2019/718 от 01.02.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление  главы сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 30.12.2014 № 12/11 «Об антитеррористической комиссии   сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   А.И. Ишалин

с. Маядык
12 февраля 2019
№  2/10